ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В
ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 61
Принято
Собранием депутатов                                                    «15»  сентября  2017 года

О внесении в Законодательное Собрание
Ростовской области в порядке законодательной
Инициативы проекта областного закона
«О внесении изменений в Областной закон
«О местном самоуправлении в Ростовской области»

              В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» на основании Устава муниципального образования « Истоминское сельское поселение»
Собрание депутатов Истоминского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесений изменений в Областной «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.
2.  Назначить председателем Собрания депутатов Истоминского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области председателя Собрания депутатов – главу Истоминского сельского поселения Будко Сергея Ивановича
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании Администрации  Истоминского сельского поселения Аксайского района «Вестник  Истоминского поселения» .
4. Разместить настоящее Решение  на официальном сайте  администрации Истоминского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов  Истоминского сельского поселения Аксайского района (Сорока А.И.)
6. Настоящие Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов-
[bookmark: _GoBack]Глава Истоминского сельского поселения                                   С.И Будко
х. Островского
№ 61 от 15 сентября 2017 года

Приложение к решению собранию
депутатов Истоминского сельского
поселения № 61 от 15.09.2017г.

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования « Истоминское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Аксайский район»
	2. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
объектов
	Местонахожде-ние объектов
	Общая
Площадь
(кв.м.)

	Наименование
юридических лиц-
балансодержателей
имущества

	1
	Тротуар, кадастровый номер 61:02:0050101:2423, протяженностью 340 м
	п. Дорожный, ул. Октябрьская
	-
	балансодержатель
отсутствует

	2
	Внутрипоселковая дорога,  кадастровый номер 61:02:0040101:1895,      протяженность   0,24  км
	п. Дивный,    ул. Набережная
	-
	балансодержатель отсутствует

	3
	Внутрипоселковая дорога,  кадастровый номер 61:02:0000000:4886,протяженность     1,1 м
	п. Дивный,     от пер. Раздольный на запад
	-
	балансодержатель отсутствует

	4
	Внутрипоселковая дорога,  кадастровый номер 61:02:0000000:5751, дорога, протяженность     0,5 км
	х. Островского, пер. Абрикосовый
	-
	балансодержатель отсутствует

	5
	Внутрипоселковая дорога,  кадастровый номер 61:02:0040101:1686,протяженность  1000 м
	х. Островского, ул. Степная

	-
	балансодержатель отсутствует

	  6
	Сооружение кадастровый номер 61:02:0050201:1877протяженность 832,5 м
	х. Островского, ул. Кирова

	-
	балансодержатель отсутствует

	7
	Внутрипоселковая дорога, протяженностью  0,1 км              кадастровый номер 61:02:0040101:1882
	п. Дивный, пер. Раздольный
	-
	балансодержатель отсутствует

	8
	Внутрипоселковая дорога , кадастровый номер 61:02:0050101:2428,протяженность    1,51 м
	п. Дорожный, ул. Центральная

	-
	балансодержатель отсутствует

Согласовано:

Глава Администрации
Аксайского района                                                  ________ В.И. Борзенко

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения                     _________ Л.Н. Флюта